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ZESTAW WIERTEŁ 6 SZT. POINTTEQ
DO METALU 2,3,4,5,6,8MM

Cena 33,61 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy B 2608577346

Kod producenta 2608577346

Kod EAN 3165140917643

Opis produktu
Dane techniczne:

Seria produktów: Osprzęt PRO
Tekst produktu, osprzęt, szary: 6-częściowy zestaw wierteł do metalu, HSS PointTeQ
Opis zestawu: Zestaw wierteł krętych HSS PointTeQ, 6 elem. Średnice (mm): 2 3 4 5 6 8 Długości robocze (mm): 24 33 43 52
57 75
Rodz. opak.: Opakowanie plastikowe, kaseta, z otworem Euro
Zaw. opak.: 6 Szt.
Minimalna wielkość zamówienia: 1 Szt.
Średnica mm:
- 2,0
- 3,0
- 4,0
- 5,0
- 6,0
- 8,0
Długość robocza mm:
- 24
- 33
- 43
- 52
- 57
- 75
materiały do obróbki (szczegóły):
- Stal/metal żelazny
- Żeliwo szare
- Stal stopowa/niestopowa

**

Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.
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